
Údržba obj.č. 11 - Soupis prací 

Čachnov - Skuteč km 47,690 - 48,060
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 64,000

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 640,000

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 1 126,000

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 2,973

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   kus 32,000

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 32,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 4,000

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 940,000

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 940,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 1,760

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   kus 475,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 281,952

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,241

9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km t 0,241

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,241

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 563,904

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 563,904

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   kus 475,000

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   t 4,750

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,500

Čachnov - Skuteč km 48,500 - 48,750
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 44,000

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 400,000

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 760,000

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 2,006

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   kus 22,000

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 22,000



5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 4,000

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 700,000

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 700,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 0,000

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   kus 445,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 0,000

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,137

9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km t 0,137

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,137

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 0,000

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 0,000

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   kus 445,000

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   t 4,450

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,500

Čachnov - Skuteč km 49,060 - 49,350
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 52,000

5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 480,000

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 882,000

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 2,328

5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49   kus 26,000

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 26,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 4,000

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 780,000

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 780,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 0,000

5910136010 Montáž pražcové kotvy v koleji   kus 601,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 0,000

9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot  t 0,159



9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 40 km t 0,159

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,159

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 0,000

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 0,000

5960101005 Pražcové kotvy TDHB pro pražec betonový SB 8   kus 601,000

9902200500 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 60 km   t 6,010

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 3,500

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,500

Žďárec u Skutče - Chrast km 64,600 - 65,700
5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49   kus 8,000

5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety úl.pl. 3 268,000

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 7,843

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 kus 8,000

5910030310 Příplatek za směrové vyrovnání kolejnic v obloucích o poloměru 300 m a menším   svar 8,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49   svar 8,000

5910040310 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 2 350,000

5910040410 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"   m 2 350,000

5909031020 Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové   km 0,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji   m3 0,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 2,000

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI   t 0,000

9902100200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km   t 0,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 1 do 3 mil. Kč kpl. 3,000

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,500

Snesení spojky vyh 810-803 s náhradou vyhybek kolejovými poli



04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost kpl. 1,000

04000-1000 Inženýrská činnost - Geodet pro ASP APK ,  vytyčení a navržení parametrů napojení kpl. 3,000

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč kpl. 1,000

5911655050 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T m 45,700

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,007

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 51,000

5911671050 Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T m 45,700

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 30,442

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 30,442

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,053

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 265,500

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 265,500

5906105020 Demontáž pražce betonový kus 46,000

5906080115 Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl. 92,000

5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje betonové pražce vystrojené tv. S49 rozdělení „d“ km 0,030

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 6,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 128,086

5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné km 0,030

5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. m2 60,000

5909031020 Úprava GPK koleje smětové a výškové uspořádání pražce betonové den 0,146

5912023020 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce hraničníku kus 1,000

5912023010 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5912037010 Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5913410030 Nátěr traťových značek námezníku kus 1,000

5912037020 Montáž návěstidla uloženého ve stezce hraničníku kus 1,000

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 256,172

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km t 256,172

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 44,377

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 256,172

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000



5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 1,000

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 4,900

5999005030 Třídění kolejnic t 9,550

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 128,086

9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 4,900

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 1,000

Přípoje
5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,090

5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 360,000

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 136,000

5906105020 Demontáž pražce betonový kus

5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 1,000

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 0,000

5999005030 Třídění kolejnic t 1,074

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 19,700

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 19,700

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech kus 1,000

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 1,000

Výhybka  č 803 JT 7 náhrada kolejovým polem
5911655050 Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy T m 44,670

5906140080 Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "d" km 0,007

5906105010 Demontáž pražce dřevěný kus 51,000

5911671050 Příplatek za demontáž v ose koleje výhybky jednoduché pražce dřevěné soustavy T m 44,670

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 30,442

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 30,442

5905050020 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce dřevěné rozdělení "d" km 0,053

5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 260,350



5915025010 Úprava vrstvy KL po snesení kolejového roštu koleje nebo výhybky m2 260,350

5906105020 Demontáž pražce betonový kus 46,000

5906080115 Vystrojení pražce betonového s podkladnicovým upevněním čtyři vrtule úl.pl. 92,000

5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje betonové pražce vystrojené tv. S49 rozdělení „d“ km 0,030

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 6,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 125,511

5905100020 Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné km 0,030

5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. m2 60,000

5909031020 Úprava GPK koleje smětové a výškové uspořádání pražce betonové den 0,145

5912023020 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce hraničníku kus 1,000

5912023010 Demontáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5912037010 Montáž návěstidla uloženého ve stezce námezníku kus 1,000

5913410030 Nátěr traťových značek námezníku kus 1,000

5912037020 Montáž návěstidla uloženého ve stezce hraničníku kus 1,000

5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 251,022

9902100700 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 100 km t 251,022

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 44,377

9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km t 251,022

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 2,000

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000

5999005010 Třídění spojovacích a upevňovacích součástí t 1,000

5999005020 Třídění pražců a kolejnicových podpor t 4,900

5999005030 Třídění kolejnic t 9,550

9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 125,511

9909000200 Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku t

9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor t 4,900

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 1,000

Výměna kolejnic spojka 332-409
9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,057

9902200100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového 
materiálu do 10 km t 7,057

5907020490 Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d" m 71,000



5908050005 Výměna upevnění podkladnicového komplet. kus 142,000

5907010040 Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "d" m 3,600

5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 6,000

5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 16,000

5909010020 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných kus 24,000

5909010030 Ojedinělé ruční podbití pražců příčných betonových kus 6,000

5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 142,000

5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 6,000

5910025130 Svařování kolejnic elektrickým obloukem svar jednotlivý tv. S49 svar

5910040320 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 142,000

5910040420 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d" m 142,000

5910035030 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49 svar 2,000

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových 
obvodech kus 1,000

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 4,000

7594105360 Montáž lanového propojení stykového kus 4,000

5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 2,000

5907055020 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm kus 2,000

9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,000



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 238817

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9b4bcce9-cb55-4a61-92a5-b9eaffbb1bae

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DUŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.04.2019 14:03:01


		2019-04-02T12:03:02+0000




